

Lampiran Klarifikasi dan Negosiasi**Kode Tender****Nama Paket****Nama Peserta****10305908000****Rehabilitasi Ruang Prodi Doktor Pendidikan FKIP Untan****CV. Wiratama Khatulistiwa**

Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	Harga Satuan Penawaran	Harga Satuan Negosiasi	Total sebelum Pajak (Penawaran)	Total sebelum Pajak (Negosiasi)	Pajak (%)	Total setelah Pajak (penawaran)	Total setelah Pajak (penawaran)
PEKERJAAN PERSIAPAN									
Pekerjaan Pembongkaran Jendela Lt.1	Lsm	1	1.200.000	1.100.000	1.200.000	1.100.000	11	1.332.000	1.221.000
Pengukuran dan Pelaporan	Lsm	1	500.000	400.000	500.000	400.000	11	555.000	444.000
PEKERJAAN INTERIOR RUANG PRODI DOKTOR PENDIDIKAN									
Pekerjaan Jendela dan Ventilasi									
Kusen Alumunium 4 inch black	m	37,54	241.600	241.600	9.069.664	9.069.664	11	10.067.327	10.067.327
Frame Alumunium	m	34,08	185.000	185.000	6.304.800	6.304.800	11	6.998.328	6.998.328
Kaca rayban 5 mm	m2	9,36	415.000	415.000	3.884.400	3.884.400	11	4.311.684	4.311.684
Engsel casement 10, 2 buah per unit	Buah	16	89.000	89.000	1.424.000	1.424.000	11	1.580.640	1.580.640
Handel ram buncis	Buah	8	105.000	105.000	840.000	840.000	11	932.400	932.400
Vertical Blinds	m2	10,06	450.000	450.000	4.527.000	4.527.000	11	5.024.970	5.024.970
Pekerjaan Skat Partisi Rangka Alumunium Ruang Rapat									
Rangka Alumunium Untuk Partisi	m	81,8	241.600	241.600	19.762.880	19.762.880	11	21.936.797	21.936.797
Multiplek 9 mm	m	12,6	350.000	350.000	4.410.000	4.410.000	11	4.895.100	4.895.100
Pemasangan HPL	m	25,2	244.000	244.000	6.148.800	6.148.800	11	6.825.168	6.825.168
Kaca rayban 5 mm	m2	21	415.000	415.000	8.715.000	8.715.000	11	9.673.650	9.673.650
Pintu Aluminium Black + Aksesoris Uk. 90 x 215 cm	Unit	1	4.500.000	4.500.000	4.500.000	4.500.000	11	4.995.000	4.995.000
Pekerjaan Skat Partisi Rangka Alumunium Ruang Pengelola Prodi									
Rangka Alumunium Untuk Partisi	m	21,8	241.600	241.600	5.266.880	5.266.880	11	5.846.237	5.846.237
Multiplek 9 mm	m	2,16	350.000	350.000	756.000	756.000	11	839.160	839.160
Pemasangan HPL	m	4,32	244.000	244.000	1.054.080	1.054.080	11	1.170.029	1.170.029
Kaca rayban 5 mm	m2	5,4	415.000	415.000	2.241.000	2.241.000	11	2.487.510	2.487.510
Pintu Aluminium Black + Aksesoris Uk. 90 x 215 cm	Unit	1	4.500.000	4.500.000	4.500.000	4.500.000	11	4.995.000	4.995.000

Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	Harga Satuan Penawaran	Harga Satuan Negosiasi	Total sebelum Pajak (Penawaran)	Total sebelum Pajak (Negosiasi)	Pajak (%)	Total setelah Pajak (penawaran)	Total setelah Pajak (penawaran)
Pekerjaan Lantai									
Lantai SPC Flooring	m	62,41	656.000	656.000	40.940.960	40.940.960	11	45.444.466	45.444.466
Pekerjaan Pengecatan									
Pengecatan Dinding	m	133,7	65.100	65.100	8.705.172	8.705.172	11	9.662.741	9.662.741
Pengecatan Plafond	m	62,41	65.100	65.100	4.062.891	4.062.891	11	4.509.809	4.509.809
Pekerjaan Meubelair									
Meja 1/2 Biro Uk. 60x120x75 cm	Unit	2	2.500.000	2.500.000	5.000.000	5.000.000	11	5.550.000	5.550.000
Meja 1 Biro Uk. 120x240x75 cm	Unit	1	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	11	6.660.000	6.660.000
Meja Workstation 1/2 Biro Uk. 60x120x75 cm + Skat	Unit	8	3.400.000	3.400.000	27.200.000	27.200.000	11	30.192.000	30.192.000
Papan Tulis Standing Roda	Unit	1	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	11	2.775.000	2.775.000
Pekerjaan Lain - Lain									
Penambahan Door Closer Pada Pintu Utama	Unit	1	500.000	500.000	500.000	500.000	11	555.000	555.000
								199.815.015	199.593.015

Pejabat Pengadaan
FKIP Universitas Tanjungpura


Rosnita, ST
NIP 197407021996032001

Penyedia,
CV. Wiratama Khatulistiwa

Maramastua Hutapea, A.Md., Ars
Direktur